
Uchwała nr  

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.;Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j.; Dz. U. z 2023 r., poz.  1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej powiatu Wołowskiego zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Po uwzględnieniu autopoprawki zmianie ulegają: 

1. Załącznik nr 1 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wołowskiego – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

2. Załącznik nr 2 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wołowskiego – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

3. Załącznik nr 3 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wołowskiego – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia.  

 

       Przewodniczący Zarządu: 

Janusz Dziarski 

……………………………… 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr  

Zarządu Powiatu Wołowskiego  

Z dnia 21.12.2023 r. 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

 

 W wyniku autopoprawki do projektu budżetu zmianie ulegają: 

 

1. Wydatki, wydatki bieżące, wydatki majątkowe (wraz z pozycjami składowymi i 

wynikowymi) w okresie 2025 – 2027, 

2. Wydatki na obsługę długu w okresie 2025 – 2027, 

3. Dług w okresie 2024 – 2027, 

4. Rozchody w 2027r. 

5. Kwota prognozowanej nadwyżki przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych w okresie 2025-2027 

6. Limity na realizację przedsięwzięć.   


